

**Construcția apeductului
magistral spre localitățile
Dumbraveni și Vadeni, r-nul
Soroca**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 4-1-1
Rețele Exterioare de Alimentare cu Energie electrică (04/27.02.12 -REAE)

Valoarea de deviz 259 722,55 lei

Intocmit în prețuri curente 31.10.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de construcție				
1	RpEJ04A	Lucrări pentru pozarea cablurilor : sapatura de pamint manuala in spatii limitate (sub 1,00 m latime si pina la 2,00 m adincime)	m3	5,00	344,70 331,38	1 723,52 1 656,92
2	RpEJ04B	Lucrari pentru pozarea cablurilor : umplutura de pamint, executata in straturi orizontale de 20-30 cm grosime, udata si batuta bine cu maiul de mina	m3	3,40	75,07 73,07	255,25 248,45
3	33-04-003-4	Montarea stlpilor din beton armat pentru suspendarea comuna a conductorilor LEA 0,38, 6-10 kV fara adaosuri, cu un singur picior. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) - vezi pozitiile de mai jos	buc	1,00	948,80 472,43	948,80 472,43
4	33-04-003-2	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu o proptea. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) - vezi pozitiile de mai jos	buc	3,00	1 533,89 671,26	4 601,66 2 013,79

1	2	3	4	5	6	7
5	pret furnizor	Stilp din beton armat CB105	buc	6,00	3 483,00 0,00	20 898,00 0,00
6	pret furnizor	Stilp din beton armat CB95	buc	1,00	2 142,86 0,00	2 142,86 0,00
7	pret furnizor	Traversa TM66ИИИ	buc	1,00	640,00 0,00	640,00 0,00
8	pret furnizor	Jug X1И	buc	1,00	40,00 0,00	40,00 0,00
9	pret furnizor	Conductor de legare la pamint ЗП-1	m	10,00	94,16 0,00	941,60 0,00
10	pret furnizor	Placa П103И	buc	2,00	600,00 0,00	1 200,00 0,00
11	pret furnizor	Suport pentru lonjeroane У1И	buc	2,00	47,00 0,00	94,00 0,00
12	pret furnizor	Сарас ОГ59	buc	2,00	459,00 0,00	918,00 0,00
13	pret furnizor	Placa П104И	buc	2,00	924,00 0,00	1 848,00 0,00
14	pret furnizor	Traversa TM 75И	buc	1,00	645,00 0,00	645,00 0,00
15	pret furnizor	Traversa TM 85ИИИ	buc	1,00	1 445,00 0,00	1 445,00 0,00
16	pret furnizor	Consola PA1	buc	1,00	399,00 0,00	399,00 0,00
17	pret furnizor	Consola PA2	buc	1,00	54,00 0,00	54,00 0,00
18	pret furnizor	Consola PA3	buc	2,00	44,00 0,00	88,00 0,00
19	pret furnizor	Consola PA5	buc	3,00	42,00 0,00	126,00 0,00
20	pret furnizor	Jug X7	buc	2,00	41,00 0,00	82,00 0,00
21	pret furnizor	Jug X8	buc	1,00	41,00 0,00	41,00 0,00
22	pret furnizor	Clema A2A	buc	6,00	50,17 0,00	301,02 0,00
23	pret furnizor	Clema de conexiune ПС-2	buc	1,00	10,00 0,00	10,00 0,00
24	33-04-007- 1	Montarea placilor din beton armat pentru sustineri LEA 35 kV, de ancorare, volum pina la 0,2 m3	buc	6,00	241,87 84,12	1 451,22 504,72
25	pret	Placa de ancorare П-3и	buc	6,00	600,00	3 600,00

1	2	3	4	5	6	7
	furnizor				0,00	0,00
26	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km	0,22	4 907,23 2 965,45	1 079,59 652,40
27	pret furnizor	Cablu autoportant, izolat, pentru linii aeriene de tip SIP-3 sectiune 1x70 mm2	m	220,00	104,17 0,00	22 917,40 0,00
28	pret furnizor	Izolator	buc	9,00	148,00 0,00	1 332,00 0,00
29	pret furnizor	Capac polietilena	buc	9,00	5,00 0,00	45,00 0,00
30	pret furnizor	Fixarea conductorului (връзка BC)	buc	13,00	25,00 0,00	325,00 0,00
31	pret furnizor	Clema de ramificare	buc	6,00	7,50 0,00	45,00 0,00
32	pret furnizor	Clema de conexiune ПС-2-1А	buc	9,00	31,00 0,00	279,00 0,00
33	pret furnizor	Urechiusa de suspensie izolata	buc	6,00	62,00 0,00	372,00 0,00
34	pret furnizor	Bulon M12x40 + piulita M12 + saiba M12	set	11,00	191,67 0,00	2 108,37 0,00
35	pret furnizor	Bulon M20x240 + 2 piulite M20 + saiba M20 + saiba M20.65Г	set	2,00	270,83 0,00	541,66 0,00
36	33-04-027-1	Montarea substatiilor de transformare de stilpi, putere pina la 100 kVA: montarea elementelor de constructii	buc	1,00	569,97 170,79	569,97 170,79
37	pret furnizor	Constructie metalica sub transformator, Pmax=100kVA	buc	1,00	1 445,00 0,00	1 445,00 0,00
38	33-04-027-2	Montarea substatiilor de transformare de stilpi, putere pina la 100 kVA: montarea utilajului	buc	1,00	6 747,89 5 272,39	6 747,89 5 272,39
39	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	1,00	767,71 289,75	767,71 289,75
40	pret furnizor	Consola metalica din otel de tip KC-1, vopsite, cu un brat drept simplu cu clema de prindere in set	set	2,00	385,00 0,00	770,00 0,00
41	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente	buc	1,00	425,03 194,58	425,03 194,58

1	2	3	4	5	6	7
42	pret furnizor	Corp de iluminat stradal de tip PKY01-250 cu lampa ДРЛ-250	buc	1,00	1 383,33 0,00	1 383,33 0,00
		<i>Total</i>	lei			85 647,88
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			2 754,29
		<i>Transportarea materialelor</i>	4 %			2 716,17
		<i>Total</i>				91 118,34
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			13 212,16
		<i>Total</i>				104 330,50
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			6 259,83
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				110 590,33 11 476,22
		2. Lucrari de montare				
43	08-02-142- 1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m	0,09	4 555,33 563,33	409,98 50,70
44	pret furnizor	Nisip amenajari	m3	1,60	250,00 0,00	400,00 0,00
45	08-01-056- 2	Deconector, tensiune pina la 10 kV, curent pina la 1000 A	buc	1,00	458,02 367,07	458,02 367,07
46	08-01-057- 1	Dispozitive de actionare pentru deconectori cu o tija, levier	buc	1,00	534,52 407,86	534,52 407,86
47	08-01-061- 1	Dispozitiv de siguranta - Separator cu siguranta fuzibila	buc	3,00	191,48 96,02	574,43 288,05
48	08-03-523- 3	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 400 A	buc	3,00	216,77 155,50	650,30 466,49
49	08-02-145- 1	Cablu pina la 35 kV, pozat pe fundul canalului fara fixari, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,09	2 026,11 622,00	182,35 55,98
50	08-02-148- 1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,05	3 162,00 1 053,60	158,10 52,68
51	pret furnizor	Cablu de forta cu conductori din aluminiu, bronat cu banda din otel zincat, izolatie din polietilen tesut, tensiune nominal pina la 1kV, de tip АПВБ6ШВ (NA2XBY-J) 5x25 mmp	m	15,00	115,83 0,00	1 737,45 0,00

1	2	3	4	5	6	7
52	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg	100 m	0,20	6 082,65 1 249,05	1 216,53 249,81
53	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,20	3 184,15 1 053,65	636,83 210,73
54	pret furnizor	Cablu de tip АBBГ-1 sectiune 4x35 mm ²	m	2,50	35,00 0,00	87,50 0,00
55	pret furnizor	Cablu de tip АBBГ-1 sectiune 5x35 mm ²	m	2,50	87,50 0,00	218,75 0,00
56	pret furnizor	Cablu de forta cu conductori din aluminiu, bronat cu banda din otel zincat, izolatie din polietilen tesut, tensiune nominal pina la 1kV, de tip АПвБбШв (NA2XBV-J) 5x16 mmp	m	15,00	46,67 0,00	700,05 0,00
57	pret furnizor	Cablu ВВГнг-LS-0.66 3x2.5 mm ²	m	10,00	18,33 0,00	183,30 0,00
58	pret furnizor	Cablu КВВГнг 4x1.0 mm ²	m	10,00	22,50 0,00	225,00 0,00
59	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m	100 m	0,05	7 774,00 3 194,80	388,70 159,74
60	pret furnizor	Canal metalic pentru cabluri cu capac 50x100 mm	m	10,00	79,17 0,00	791,70 0,00
61	08-02-406-1	Constructii metalice pentru tevi: scoabe sau constructii, tip "П"	t	0,03	99 733,67 22 687,00	2 992,01 680,61
62	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,15	6 419,93 2 948,47	962,99 442,27
63	pret furnizor	Tub metalic flexibil cu izolatie PVC D=20 mm	m	10,00	15,50 0,00	155,00 0,00
64	pret furnizor	Tub metalic flexibil cu izolatie PVC D=50 mm	m	5,00	45,00 0,00	225,00 0,00
65	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500 (TE, TP)	buc	2,00	461,19 201,38	922,37 402,76
66	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent,	buc	1,00	355,62 238,77	355,62 238,77

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 250 A				
67	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,00	81,92 73,92	81,92 73,92
68	08-01-080-3	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la:12 - limitator de supratensiune	buc	1,00	262,85 191,18	262,85 191,18
69	08-03-575-1	Dispozitiv - separatoare de sarcina, intreruptoare automate	buc	5,00	97,90 95,17	489,50 475,83
70	08-03-575-1	Dispozitiv - Intrerupator crepuscular	buc	1,00	97,90 95,17	97,90 95,17
71	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm, L=3.0 m	10 buc	1,50	2 778,35 704,40	4 167,52 1 056,60
72	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 10 mm	100 m	0,30	7 576,60 1 809,87	2 272,98 542,96
73	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 16 mm	100 m	0,15	7 576,60 1 809,87	1 136,49 271,48
74	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m	0,40	9 128,32 1 809,85	3 651,33 723,94
75	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m	0,05	7 302,80 1 614,40	365,14 80,72
76	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 150 mm2	100 m	0,05	9 128,20 1 809,80	456,41 90,49
		<i>Total</i>	lei			28 148,54
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			1 842,19
		<i>Transportarea materialelor</i>	4 %			681,41
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			5 833,62
		<i>Total</i>				36 505,76

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			2 190,35
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				38 696,11 7 675,81
		3. Utilaj				
77	Pretul firmei	Separator linear de instalare exterioara In=630A, Un=10kV de tip PЛHД.1-10/630Y1 cu dispozitiv de antrenare de tip ПPH3-10Y1	buc	1,00	8 615,00 0,00	8 615,00 0,00
78	Pretul firmei	Separator CUT-OUT cu izolator Polimer si siguranta fuzibila In=400A, Un=10kV	buc	3,00	1 819,00 0,00	5 457,00 0,00
79	Pretul firmei	Substatie de transformare de tip catarg, de capat, cu intrare tensiune aeriana, iesire tensiune - cablu. Transformator trifazat cu racire in ulei, puterea 63 kVA, tensiunea 10/0,4 kV, grupa de conexiune a infasurarilor Y/Z0	buc	1,00	43 417,00 0,00	43 417,00 0,00
80	Pretul firmei	Dulap montat pe perete BZUM- TF-02-100-11 cu sine, bare de fixare, lacat (TE)	buc	1,00	2 500,00 0,00	2 500,00 0,00
81	Pretul firmei	Intrerupator cu pirghie (rubilnic) VR32-31, 4P, 100A, 380V	buc	1,00	598,33 0,00	598,33 0,00
82	Pretul firmei	Intrerupator automat tripolar, caracteristica C de tip BA47-100, 80A	buc	1,00	299,17 0,00	299,17 0,00
83	Pretul firmei	Contor electronic 5-100A, 380V, cI.0.5, de tip "ZMG 310 CR4.00B.03"	buc	1,00	2 167,00 0,00	2 167,00 0,00
84	Pretul firmei	Protectie la supratensiuni OΠC1- B/4P	buc	1,00	1 767,29 0,00	1 767,29 0,00
85	Pretul firmei	Dulap montat pe perete ИМΠI-3- 1 YXJI3, IP31 (TP)	buc	1,00	452,00 0,00	452,00 0,00
86	Pretul firmei	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=63A	buc	1,00	590,00 0,00	590,00 0,00
87	Pretul firmei	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V, Icu=4.5A	buc	1,00	50,00 0,00	50,00 0,00
88	Pretul	Intrerupator automat monopolar,	buc	1,00	50,00	50,00

1	2	3	4	5	6	7
	firmei	caracteristica C, In=10A, U=230V, Icu=4.5A			0,00	0,00
89	Pretul firmei	Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=50A, Un=400V, Icu=4.5A	buc	1,00	346,00 0,00	346,00 0,00
90	Pretul firmei	Intrerupator crepuscular In=10A, Ue=230V, 2...100Lux, IP65 - ФP- 601	buc	1,00	44,00 0,00	44,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			66 352,79
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			796,23
		Total Utilaj Inclusiv salariu				67 149,02

	Total	lei	216 435,46
	TVA	20 %	43 287,09
	Total deviz: Inclusiv salariu		259 722,55 19 152,03

Intocmit

"Naiman Com" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Constructia apeductului
magistral spre localitatile
Dumbraveni si Vadeni, r-nul
Soroca**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 4-1-1
Rețele Exterioare de Alimentare cu Energie electrica (04/27.02.12 -REAE)**

Valoarea de deviz 259 722,55 lei

Intocmit in prețuri curente 31.10.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 4-1-1:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	202,9735	84,97	17 246,66
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	2,500	84,97	212,43
3.	9312040019600	Sapator	h-om	19,924	84,97	1 692,94
		Total manopera				19 152,03

Materiale:

1.	015	Traversa ТМ 85ИШ	buc	1,000	1 445,00	1 445,00
2.	042	Corp de iluminat stradal de tip PKY01-250 cu lampa ДРЛ-250	buc	1,000	1 383,33	1 383,33
3.	051	Cablu de forta cu conductori din aluminiu, bronzat cu banda din otel zincat, izolatie din polietilen tesut, tensiune nominal pina la 1kV, de tip АПВБ6ШВ (NA2XBY-J) 5x25 mmp	m	15,000	115,83	1 737,45
4.	054	Cablu de tip АBBГ-1 sectiune 4x35 mm2	m	2,500	35,00	87,50
5.	055	Cablu de tip АBBГ-1 sectiune 5x35 mm2	m	2,500	87,50	218,75
6.	056	Cablu de forta cu conductori din aluminiu, bronzat cu banda din otel zincat, izolatie din polietilen tesut, tensiune nominal pina la 1kV, de tip АПВБ6ШВ (NA2XBY-J) 5x16 mmp	m	15,000	46,67	700,05
7.	057	Cablu ВВГнг-LS-0.66 3x2.5 mm2	m	10,000	18,33	183,30
8.	058	Cablu КBBГнг 4x1.0 mm2	m	10,000	22,50	225,00
9.	060	Canal metalic pentru cabluri cu capac 50x100 mm	m	10,000	79,17	791,70
10.	063	Tub metalic flexibil cu izolatie PVC D=20 mm	m	10,000	15,50	155,00
11.	064	Tub metalic flexibil cu izolatie PVC D=50 mm	m	5,000	45,00	225,00
12.	077	Separator linear de instalare exterioara In=630A, Un=10kV de tip РЛНД.1-10/630Y1 cu dispozitiv de antrenare de tip ПPH3-10Y1	buc	1,000	8 615,00	8 615,00
13.	078	Separator CUT-OUT cu izolator Polimer si siguranta fuzibila In=400A, Un=10kV	buc	3,000	1 819,00	5 457,00
14.	079	Substatie de transformare de tip catarg, de capat, cu intrare tensiune aeriana, iesire tensiune - cablu. Transformator trifazat cu racire in ulei, puterea 63 kVA, tensiunea 10/0,4 kV, grupa de conexiune a infasurarilor Y/Z0	buc	1,000	43 417,00	43 417,00
15.	080	Dulap montat pe perete BZUM-TF-02-100-11 cu sine, bare de fixare, lacat (TE)	buc	1,000	2 500,00	2 500,00
16.	081	Intrerupator cu pirghie (rubilnic) VR32-31, 4P, 100A, 380V	buc	1,000	598,33	598,33
17.	082	Intrerupator automat tripolar, caracteristica C de tip BA47-100, 80A	buc	1,000	299,17	299,17
18.	083	Contor electronic 5-100A, 380V, cl.0.5, de tip "ZMG 310 CR4.00B.03"	buc	1,000	2 167,00	2 167,00
19.	084	Protectie la supratensiuni ОПС1-В/4P	buc	1,000	1 767,29	1 767,29

20.	085	Dulap montat pe perete ШМП-3-1 УХЛ3, IP31 (TP)	buc	1,000	452,00	452,00
21.	086	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=63A	buc	1,000	590,00	590,00
22.	087	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V, Icu=4.5A	buc	1,000	50,00	50,00
23.	088	Intrerupator automat monopolar, caracteristica C, In=10A, U=230V, Icu=4.5A	buc	1,000	50,00	50,00
24.	089	Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=50A, Un=400V, Icu=4.5A	buc	1,000	346,00	346,00
25.	090	Intrerupator crepuscular In=10A, Ue=230V, 2...100Lux, IP65 - ФР-601	buc	1,000	44,00	44,00
26.	10	Placa П103И	buc	2,000	600,00	1 200,00
27.	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0016	49 000,00	78,40
28.	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,0002	100 000,00	20,00
29.	101-1292	White-spirit	t	0,0001	35 000,00	3,50
30.	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,000	56 666,67	0,00
31.	101-1745	Benzina solvent	t	0,0001	21 000,00	2,10
32.	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,1344	20,00	2,69
33.	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,000	0,00	0,00
34.	101-9662	Buloane de ancorare	t	0,000	0,00	0,00
35.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0003	48 333,33	14,50
36.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,001	3 000,00	3,00
37.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0006	22 000,00	13,20
38.	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,002	22 000,00	44,00
39.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0414	29 000,00	1 200,60
40.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,1215	22 000,00	2 673,00
41.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0038	22 000,00	83,60
42.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0372	34 000,00	1 264,80
43.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3п", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0396	32 500,00	1 287,00
44.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,004	42 000,00	168,00
45.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	3,4415	41,60	143,16
46.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,020	47,50	0,95
47.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,134	56,67	177,61
48.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	19,390	3,50	67,86
49.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,020	100,00	2,00
50.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	19,390	20,00	387,80
51.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0626	32 000,00	2 003,20
52.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,078	85,00	6,63
53.	1019852	Vopsea	kg	2,855	49,00	139,90
54.	1019925	Saibe patrate	100 buc	0,080	35,00	2,80
55.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	1,500	10,00	15,00
56.	11	Suport pentru lonjeroane У1И	buc	2,000	47,00	94,00

57.	110-0181	Bratari "CΦ"	buc	1,320	36,00	47,52
58.	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,000	0,00	0,00
59.	110-9091	Dibluri	buc	0,000	0,00	0,00
60.	110-9126	Placi metalice	buc	0,400	321,00	128,40
61.	113-0079	Lac de bitum "BT-577"	t	0,0004	18 000,00	7,20
62.	12	Capac OΓ59	buc	2,000	459,00	918,00
63.	13	Placa Π104И	buc	2,000	924,00	1 848,00
64.	14	Traversa TM 75И	buc	1,000	645,00	645,00
65.	16	Consola PA1	buc	1,000	399,00	399,00
66.	17	Consola PA2	buc	1,000	54,00	54,00
67.	18	Consola PA3	buc	2,000	44,00	88,00
68.	19	Consola PA5	buc	3,000	42,00	126,00
69.	20	Jug X7	buc	2,000	41,00	82,00
70.	201-9251	Suporti	kg	0,000	0,00	0,00
71.	201-9261	Piese de fixare din otel	kg	0,000	15,00	0,00
72.	201-9266	Bratari din otel	kg	0,000	0,00	0,00
73.	201-9285	Traverse din otel	t	0,000	0,00	0,00
74.	2010102904405	Dulapi de rasinoase 5x20x400 cm	m3	0,0074	6 000,00	44,40
75.	2010102906958	Rigle de rasinoase 8x10x400 cm	m3	0,0037	6 000,00	22,20
76.	21	Jug X8	buc	1,000	41,00	41,00
77.	22	Clema A2A	buc	6,000	50,17	301,02
78.	23	Clema de conexiune ПС-2	buc	1,000	10,00	10,00
79.	25	Placa de ancorare П-3и	buc	6,000	600,00	3 600,00
80.	27	Cablu autoportant, izolat, pentru linii aeriene de tip SIP-3 sectiune 1x70 mm2	m	220,000	104,17	22 917,40
81.	28	Izolator	buc	9,000	148,00	1 332,00
82.	29	Capac polietilena	buc	9,000	5,00	45,00
83.	30	Fixarea conductorului (вязка BC)	buc	13,000	25,00	325,00
84.	31	Clema de ramificarie	buc	6,000	7,50	45,00
85.	32	Clema de conexiune ПС-2-1A	buc	9,000	31,00	279,00
86.	33	Urechiusa de suspensie izolata	buc	6,000	62,00	372,00
87.	34	Bulon M12x40 + piulita M12 + saiba M12	set	11,000	191,67	2 108,37
88.	35	Bulon M20x240 + 2 piulite M20 + saiba M20 + saiba M20.65Г	set	2,000	270,83	541,66
89.	37	Constructie metalica sub transformator, Pmax=100kVA	buc	1,000	1 445,00	1 445,00
90.	40	Consola metalica din otel de tip KC-1, vopsite, cu un brat drept simplu cu clema de prindere in set	set	2,000	385,00	770,00
91.	408-0200	Amestec din nisip-pietris	m3	0,000	210,00	0,00
92.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,340	20,00	6,80
93.	44	Nisip amenajari	buc	1,600	250,00	400,00
94.	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	0,000	0,00	0,00
95.	446-2301	Placi de ancorare din beton armat prefabricat LEA si IDD	m3	0,000	0,00	0,00
96.	446-2431	Stilpi din beton armat prefabricat sub utilaj electric	m3	0,000	0,00	0,00
97.	5	Stilp din beton armat CB105	buc	6,000	3 483,00	20 898,00
98.	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,000	0,00	0,00
99.	5009031	Scoabe	10 buc	5,175	10,00	51,75
100.	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	2,040	32,00	65,28
101.	5009061	Fisa de izolatie	buc	1,500	3,50	5,25

102.	5009062	Papuci de cablu	buc	18,400	6,00	110,40
103.	5009070	Racordari	10 buc	0,150	17,00	2,55
104.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	0,750	12,30	9,22
105.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,007	9,00	0,07
106.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	12,730	180,00	2 291,40
107.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0248	165,00	4,08
108.	5009619	Ate de cusut	kg	0,011	32,00	0,35
109.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0159	80,00	1,27
110.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,120	45,00	5,40
111.	502-9075	Conductori cu izolatie de cauciuc	t	0,000	0,00	0,00
112.	503-9042	Corpuri de iluminat cu lampi luminiscente sau cu mercur	buc	0,000	0,00	0,00
113.	507-9101	Conductori izolati	t	0,000	0,00	0,00
114.	520-0037	Sirma din aluminiu, diametru 3 mm	t	0,0001	15 000,00	1,50
115.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО30"	kg	0,270	140,00	37,80
116.	542-9025	Lubrifiant "3ЭС"	kg	0,532	800,00	425,60
117.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,078	32,00	2,50
118.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,192	300,00	57,60
119.	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	0,462	10,00	4,62
120.	6	Stilp din beton armat CB95	buc	1,000	2 142,86	2 142,86
121.	7	Traversa ТМ66ИИИ	buc	1,000	640,00	640,00
122.	8	Jug X1И	buc	1,000	40,00	40,00
123.	9	Conductor de legare la pamint 3П-1	m	10,000	94,16	941,60
Total materiale de constructii						151 292,24

Utilaje de constructii:

1.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,5192	204,98	106,43
2.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7223	550,00	947,25
3.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	1,5999	550,00	879,95
4.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	1,7149	25,00	42,88

5.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,575	250,00	143,75
6.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	3,6528	250,00	913,20
7.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	2,258	323,30	730,01
8.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	16,1405	25,00	403,51
9.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,580	420,00	243,60
10.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,580	28,00	16,24
11.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	7,280	350,21	2 549,52
12.	161001	Automacara, 10 t	h-ut	3,330	550,00	1 831,50
13.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,240	12,50	3,00
14.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,666	12,50	8,33
15.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,980	35,00	34,30
16.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	2,275	185,00	420,88
17.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7223	250,00	430,59
Total utilaje de constructii						9 704,94

Total	lei	216 435,4 6
TVA	20 %	43 287,09

Total deviz:

**259 722,5
5**

Intocmit

"Naiman Com" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Constructia apeductului magistral spre Investitor
localitatile Dumbraveni si Vadeni, r-nul Soroca**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari de constructie						
1	RpEJ04A	Lucrari pentru pozarea cablurilor : sapatura de pamint manuala in spatii limitate (sub 1,00 m latime si pina la 2,00 m adincime)	m3			344,70 331,38

1	2	3	4	5	6	7
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,5000	84,97	42,49
	9312040019600	Sapator	h-om	3,4000	84,97	288,90
	2010102904405	Dulapi de rasinoase 5x20x400 cm	m3	0,0014	6 000,00	8,88
	2010102906958	Rigle de rasinoase 8x10x400 cm	m3	0,0007	6 000,00	4,44
2	RpEJ04B	Lucrari pentru pozarea cablurilor : umplutura de pamint, executata in straturi horizontale de 20-30 cm grosime, udata si batuta bine cu maiul de mina	m3			75,07 73,07
	9312040019600	Sapator	h-om	0,8600	84,97	73,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,00
3	33-04-003-4	Montarea stilpilor din beton armat pentru suspendarea comuna a conductorilor LEA 0,38, 6-10 kV fara adaosuri, cu un singur picior. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) - vezi pozitiile de mai jos	buc			948,80 472,43
	1	Muncitor	h-om	5,5600	84,97	472,43
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	56 666,67	0,00
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	0,00	0,00
	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	0,00	0,00
	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,0000	0,00	0,00
	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	321,00	32,10
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	20,00	0,40
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	100 000,00	0,00
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	49 000,00	19,60
	542-9025	Lubrifiant "3ЭС"	kg	0,1000	800,00	80,00
	110-9091	Dibluri	buc	0,0000	0,00	0,00
	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0001	18 000,00	1,80
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	0,00	0,00
	201-9285	Traverse din otel	t	0,0000	0,00	0,00
	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	0,0000	0,00	0,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,8300	350,21	290,67
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,2800	185,00	51,80
4	33-04-003-2	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu o proptea. Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) - vezi pozitiile de mai jos	buc			1 533,89 671,26
	1	Muncitor	h-om	7,9000	84,97	671,26
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	56 666,67	0,00
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	0,00	0,00
	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	0,00	0,00
	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,0000	0,00	0,00
	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	321,00	32,10
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	20,00	0,40
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	100 000,00	3,33
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	49 000,00	19,60
	542-9025	Lubrifiant "3ЭС"	kg	0,1000	800,00	80,00
	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0001	18 000,00	1,80
	110-9091	Dibluri	buc	0,0000	0,00	0,00
	201-9261	Piese de fixare din otel	kg	0,0000	15,00	0,00
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	0,00	0,00
	201-9285	Traverse din otel	t	0,0000	0,00	0,00
	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	0,0000	0,00	0,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	1,8600	350,21	651,39
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,4000	185,00	74,00
5	pret furnizor	Stilp din beton armat CB105	buc			3 483,00 0,00
	5	Stilp din beton armat CB105	buc	1,0000	3 483,00	3 483,00
6	pret furnizor	Stilp din beton armat CB95	buc			2 142,86 0,00
	6	Stilp din beton armat CB95	buc	1,0000	2 142,86	2 142,86
7	pret furnizor	Traversa TM66ИИИ	buc			640,00 0,00
	7	Traversa TM66ИИИ	buc	1,0000	640,00	640,00
8	pret furnizor	Jug XII	buc			40,00 0,00
	8	Jug XII	buc	1,0000	40,00	40,00

1	2	3	4	5	6	7
9	pret furnizor	Conductor de legare la pamint 3П-1	m			94,16 0,00
9		Conductor de legare la pamint 3П-1	m	1,0000	94,16	94,16
10	pret furnizor	Placa П103И	buc			600,00 0,00
10		Placa П103И	buc	1,0000	600,00	600,00
11	pret furnizor	Suport pentru lonjeroane УИИ	buc			47,00 0,00
11		Suport pentru lonjeroane УИИ	buc	1,0000	47,00	47,00
12	pret furnizor	Capac ОГ59	buc			459,00 0,00
12		Capac ОГ59	buc	1,0000	459,00	459,00
13	pret furnizor	Placa П104И	buc			924,00 0,00
13		Placa П104И	buc	1,0000	924,00	924,00
14	pret furnizor	Traversa ТМ 75И	buc			645,00 0,00
14		Traversa ТМ 75И	buc	1,0000	645,00	645,00
15	pret furnizor	Traversa ТМ 85ИИИ	buc			1 445,00 0,00
015		Traversa ТМ 85ИИИ	buc	1,0000	1 445,00	1 445,00
16	pret furnizor	Consola PA1	buc			399,00 0,00
16		Consola PA1	buc	1,0000	399,00	399,00
17	pret furnizor	Consola PA2	buc			54,00 0,00
17		Consola PA2	buc	1,0000	54,00	54,00
18	pret furnizor	Consola PA3	buc			44,00 0,00
18		Consola PA3	buc	1,0000	44,00	44,00
19	pret furnizor	Consola PA5	buc			42,00 0,00
19		Consola PA5	buc	1,0000	42,00	42,00
20	pret furnizor	Jug X7	buc			41,00 0,00
20		Jug X7	buc	1,0000	41,00	41,00
21	pret furnizor	Jug X8	buc			41,00 0,00
21		Jug X8	buc	1,0000	41,00	41,00
22	pret furnizor	Clema A2A	buc			50,17 0,00
22		Clema A2A	buc	1,0000	50,17	50,17
23	pret furnizor	Clema de conexiune ПС-2	buc			10,00 0,00
23		Clema de conexiune ПС-2	buc	1,0000	10,00	10,00
24	33-04-007-1	Montarea placilor din beton armat pentru sustineri LEA 35 kV, de ancorare, volum pina la 0,2 m3	buc			241,87 84,12
1		Muncitor	h-om	0,9900	84,97	84,12
101-1714		Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	56 666,67	0,00
101-9662		Buloane de ancorare	t	0,0000	0,00	0,00
446-2301		Placi de ancorare din beton armat prefabricat LEA si IDD	m3	0,0000	0,00	0,00
161001		Automacara, 10 t	h-ut	0,2700	550,00	148,50
400001		Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0500	185,00	9,25
25	pret furnizor	Placa de ancorare П-3и	buc			600,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	25	Placa de ancorare П-3и	buc	1,0000	600,00	600,00
26	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km			4 907,23
						2 965,45
	1	Muncitor	h-om	34,9000	84,97	2 965,45
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	20,00	0,41
	101-1745	Benzina solvent	t	0,00002	21 000,00	0,00
	520-0037	Sirma din aluminiu, diametru 3 mm	t	0,0004	15 000,00	6,82
	110-0181	Bratari "СФ"	buc	6,0000	36,00	216,00
	542-9025	Lubrifiant "3ЭС"	kg	0,1000	800,00	80,00
	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	2,1000	10,00	21,00
	507-9101	Conductori izolati	t	0,0000	0,00	0,00
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	3,2400	250,00	810,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	2,3600	204,98	483,77
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,7500	185,00	323,77
27	pret furnizor	Cablu autoportant, izolat, pentru linii aeriene de tip SIP-3 sectiune 1x70 mm2	m			104,17
						0,00
	27	Cablu autoportant, izolat, pentru linii aeriene de tip SIP-3 sectiune 1x70 mm2	m	1,0000	104,17	104,17
28	pret furnizor	Izolator	buc			148,00
						0,00
	28	Izolator	buc	1,0000	148,00	148,00
29	pret furnizor	Capac polietilena	buc			5,00
						0,00
	29	Capac polietilena	buc	1,0000	5,00	5,00
30	pret furnizor	Fixarea conductorului (вязка BC)	buc			25,00
						0,00
	30	Fixarea conductorului (вязка BC)	buc	1,0000	25,00	25,00
31	pret furnizor	Clema de ramificare	buc			7,50
						0,00
	31	Clema de ramificare	buc	1,0000	7,50	7,50
32	pret furnizor	Clema de conexiune ПС-2-1А	buc			31,00
						0,00
	32	Clema de conexiune ПС-2-1А	buc	1,0000	31,00	31,00
33	pret furnizor	Urechiusa de suspensie izolata	buc			62,00
						0,00
	33	Urechiusa de suspensie izolata	buc	1,0000	62,00	62,00
34	pret furnizor	Bulon M12x40 + piulita M12 + saiba M12	set			191,67
						0,00
	34	Bulon M12x40 + piulita M12 + saiba M12	set	1,0000	191,67	191,67
35	pret furnizor	Bulon M20x240 + 2 piulite M20 + saiba M20 + saiba M20.65Г	set			270,83
						0,00
	35	Bulon M20x240 + 2 piulite M20 + saiba M20 + saiba M20.65Г	set	1,0000	270,83	270,83
36	33-04-027-1	Montarea substatiiilor de transformare de stilpi, putere pina la 100 kVA: montarea elementelor de constructii	buc			569,97
						170,79
	1	Muncitor	h-om	2,0100	84,97	170,79
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	101-1292	White-spirit	t	0,00012	35 000,00	3,50
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00005	100 000,00	10,00
	542-9025	Lubrifiant "3ЭС"	kg	0,1000	800,00	80,00
	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,00003	18 000,00	0,00
	408-0200	Amestec din nisip-pietris	m3	0,0000	210,00	0,00
	446-2431	Stilpi din beton armat prefabricat sub utilaj electric	m3	0,0000	0,00	0,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,8700	350,21	304,68
37	pret furnizor	Constructie metalica sub transformator, Pmax=100kVA	buc			1 445,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	37	Constructie metalica sub transformator, Pmax=100kVA	buc	1,0000	1 445,00	1 445,00
38	33-04-027-2	Montarea substatiiilor de transformare de stilpi, putere pina la 100 kVA: montarea utilajului	buc			6 747,89
						5 272,39
	1	Muncitor	h-om	62,0500	84,97	5 272,39
	201-9261	Piese de fixare din otel	kg	0,0000	15,00	0,00
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	2,1400	250,00	535,00
	161001	Automacara, 10 t	h-ut	1,7100	550,00	940,50
39	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			767,71
						289,75
	1	Muncitor	h-om	3,4100	84,97	289,75
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	3 000,00	1,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	56,67	5,67
	1019852	Vopsea	kg	0,5000	49,00	24,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	550,00	11,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	323,30	429,99
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	250,00	5,00
40	pret furnizor	Consola metalica din otel de tip KC-1, vopsite, cu un brat drept simplu cu clema de prindere in set	set			385,00
						0,00
	40	Consola metalica din otel de tip KC-1, vopsite, cu un brat drept simplu cu clema de prindere in set	set	1,0000	385,00	385,00
41	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente	buc			425,03
						194,58
	1	Muncitor	h-om	2,2900	84,97	194,58
	101-1745	Benzina solvent	t	0,00006	21 000,00	2,10
	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,0100	800,00	8,00
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	56 666,67	0,00
	201-9251	Suporti	kg	0,0000	0,00	0,00
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	0,00	0,00
	502-9075	Conductori cu izolatie de cauciuc	t	0,0000	0,00	0,00
	503-9042	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente sau cu mercur	buc	0,0000	0,00	0,00
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,8000	250,00	200,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1100	185,00	20,35
42	pret furnizor	Corp de iluminat stradal de tip PKY01-250 cu lampa ДРЛ-250	buc			1 383,33
						0,00
	042	Corp de iluminat stradal de tip PKY01-250 cu lampa ДРЛ-250	buc	1,0000	1 383,33	1 383,33
		2. Lucrari de montare				
43	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			4 555,33
						563,33
	1	Muncitor	h-om	6,6300	84,97	563,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,9900	550,00	2 744,44
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,9900	250,00	1 247,56
44	pret furnizor	Nisip amenajari	m3			250,00
						0,00
	44	Nisip amenajari	buc	1,0000	250,00	250,00
45	08-01-056-2	Deconector, tensiune pina la 10 kV, curent pina la 1000 A	buc			458,02
						367,07
	1	Muncitor	h-om	4,3200	84,97	367,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4200	56,67	23,80
	1019925	Saibe patrate	100 buc	0,0400	35,00	1,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	550,00	44,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0700	25,00	1,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	250,00	20,00

1	2	3	4	5	6	7
46	08-01-057-1	Dispozitive de actionare pentru deconectori cu o tija, levier	buc			534,52 407,86
	1	Muncitor	h-om	4,8000	84,97	407,86
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0020	22 000,00	44,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cт3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	32 500,00	32,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,6800	56,67	38,54
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	49,00	1,47
	1019925	Saibe patrate	100 buc	0,0400	35,00	1,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	550,00	5,50
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0300	25,00	0,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	250,00	2,50
47	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta - Separator cu siguranta fuzibila	buc			191,48 96,02
	1	Muncitor	h-om	1,1300	84,97	96,02
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0021	34 000,00	71,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1400	56,67	7,93
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	550,00	11,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0050	25,00	0,13
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	250,00	5,00
48	08-03-523-3	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 400 A	buc			216,77 155,50
	1	Muncitor	h-om	1,8300	84,97	155,50
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	47,50	0,19
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2080	56,67	11,79
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0160	85,00	1,36
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	6,00	24,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	32,00	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0100	32,00	0,32
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0400	300,00	12,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	550,00	2,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	12,50	0,75
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	250,00	1,00
49	08-02-145-1	Cablu pina la 35 kV, pozat pe fundul canalului fara fixari, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			2 026,11 622,00
	1	Muncitor	h-om	7,3200	84,97	622,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	3 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	22 000,00	24,44
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	42 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	9,00	0,11
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0400	165,00	6,56
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0960	80,00	7,67
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	140,00	70,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	550,00	214,44
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	1,7100	550,00	940,56
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	1,7100	25,00	42,78
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	250,00	97,56
50	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			3 162,00 1 053,60
	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	1 053,60
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	3 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	22 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	42 000,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	9,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	165,00	0,60
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	80,00	0,80
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	140,00	70,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	550,00	214,40
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	550,00	1 650,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	25,00	75,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	250,00	97,60
51	pret furnizor	Cablu de forta cu conductori din aluminiu, bronat cu banda din otel zincat, izolatie din polietilen tesut, tensiune nominal pina la 1kV, de tip АПВБ6ШВ (NA2XBY-J) 5x25 mmp	m			115,83 0,00
	051	Cablu de forta cu conductori din aluminiu, bronat cu banda din otel zincat, izolatie din polietilen tesut, tensiune nominal pina la 1kV, de tip АПВБ6ШВ (NA2XBY-J) 5x25 mmp	m	1,0000	115,83	115,83
52	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg	100 m			6 082,65 1 249,05
	1	Muncitor	h-om	14,7000	84,97	1 249,05
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	3 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0016	22 000,00	33,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00288	42 000,00	126,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,8000	3,50	86,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,8000	20,00	496,00
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,2000	32,00	326,40
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	9,00	0,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0010	165,00	0,15
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	80,00	1,95
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	140,00	70,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	550,00	132,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,4800	550,00	1 914,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,4800	25,00	87,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	4,6400	323,30	1 500,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2400	250,00	60,00
53	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			3 184,15 1 053,65
	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	1 053,65
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	3 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	22 000,00	22,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	42 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	9,00	0,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	165,00	0,65
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	80,00	0,75
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	140,00	70,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	550,00	214,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	550,00	1 650,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	25,00	75,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	250,00	97,50
54	pret furnizor	Cablu de tip АВВГ-1 sectiune 4x35 mm2	m			35,00 0,00
	054	Cablu de tip АВВГ-1 sectiune 4x35 mm2	m	1,0000	35,00	35,00
55	pret furnizor	Cablu de tip АВВГ-1 sectiune 5x35 mm2	m			87,50 0,00
	055	Cablu de tip АВВГ-1 sectiune 5x35 mm2	m	1,0000	87,50	87,50
56	pret furnizor	Cablu de forta cu conductori din aluminiu, bronat cu banda din otel zincat, izolatie din polietilen tesut, tensiune nominal pina la 1kV, de tip АПВБ6ШВ (NA2XBY-J) 5x16 mmp	m			46,67 0,00
	056	Cablu de forta cu conductori din aluminiu, bronat cu banda din otel zincat, izolatie din polietilen	m	1,0000	46,67	46,67

1	2	3	4	5	6	7
		tesut, tensiune nominal pina la 1kV, de tip АПвБ6Шв (NA2ХВУ-Ј) 5x16 mmp				
57	pret furnizor	Cablu ВВГнг-LS-0.66 3x2.5 mm2	m			18,33 0,00
	057	Cablu ВВГнг-LS-0.66 3x2.5 mm2	m	1,0000	18,33	18,33
58	pret furnizor	Cablu КВВГнг 4x1.0 mm2	m			22,50 0,00
	058	Cablu КВВГнг 4x1.0 mm2	m	1,0000	22,50	22,50
59	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m	100 m			7 774,00 3 194,80
	1	Muncitor	h-om	37,6000	84,97	3 194,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	41,60	284,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	3,50	43,80
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	100,00	40,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	20,00	250,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2800	550,00	704,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,5000	250,00	2 875,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	25,00	61,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2800	250,00	320,00
60	pret furnizor	Canal metalic pentru cabluri cu capac 50x100 mm	m			79,17 0,00
	060	Canal metalic pentru cabluri cu capac 50x100 mm	m	1,0000	79,17	79,17
61	08-02-406-1	Constructii metalice pentru tevi: scoabe sau constructii, tip "П"	t			99 733,67 22 687,00
	1	Muncitor	h-om	267,0000	84,97	22 687,00
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	1,0300	34 000,00	35 020,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	1,0300	32 500,00	33 475,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0134	42 000,00	560,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	15,1500	41,60	630,33
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	91,5000	3,50	320,33
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	91,5000	20,00	1 830,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,6700	550,00	918,33
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	155,0000	25,00	3 875,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,6700	250,00	417,67
62	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			6 419,93 2 948,47
	1	Muncitor	h-om	34,7000	84,97	2 948,47
	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,00218	48 333,33	96,67
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	3 000,00	8,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	32 500,00	1 668,33
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	41,60	43,67
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	3,50	76,33
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	20,00	436,00
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	10,00	100,00
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	10,00	250,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	3,50	35,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	17,00	17,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	5,0000	12,30	61,47
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	550,00	121,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	25,00	447,47
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	12,50	55,53
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	250,00	55,00
63	pret furnizor	Tub metalic flexibil cu izolatie PVC D=20 mm	m			15,50 0,00
	063	Tub metalic flexibil cu izolatie PVC D=20 mm	m	1,0000	15,50	15,50

1	2	3	4	5	6	7
64	pret furnizor	Tub metalic flexibil cu izolatie PVC D=50 mm	m			45,00 0,00
	064	Tub metalic flexibil cu izolatie PVC D=50 mm	m	1,0000	45,00	45,00
65	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500 (TE, TP)	buc			461,19 201,38
	1	Muncitor	h-om	2,3700	84,97	201,38
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	41,60	6,24
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	56,67	5,67
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	49,00	0,98
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	550,00	66,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8400	25,00	21,00
	050102	Compressoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2900	420,00	121,80
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2900	28,00	8,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	250,00	30,00
66	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc			355,62 238,77
	1	Muncitor	h-om	2,8100	84,97	238,77
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	47,50	0,38
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	56,67	30,04
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	85,00	2,55
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	49,00	3,43
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,00	36,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	165,00	3,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	32,00	0,16
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	32,00	1,54
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	300,00	21,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	550,00	2,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	12,50	0,75
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	35,00	13,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	250,00	1,00
67	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			81,92 73,92
	1	Muncitor	h-om	0,8700	84,97	73,92
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	48 333,33	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	550,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	250,00	2,50
68	08-01-080-3	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la:12 - limitator de supratensiune	buc			262,85 191,18
	1	Muncitor	h-om	2,2500	84,97	191,18
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	56,67	2,27
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,1200	45,00	5,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	550,00	44,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	250,00	20,00
69	08-03-575-1	Dispozitiv - separatoare de sarcina, intreruptoare automate	buc			97,90 95,17
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	56,67	1,13
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	550,00	1,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
70	08-03-575-1	Dispozitiv - Intrerupator crepuscular	buc			97,90 95,17
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	56,67	1,13
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	550,00	1,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
71	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm, L=3.0 m	10 buc			2 778,35 704,40
	1	Muncitor	h-om	8,2900	84,97	704,40
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	22 000,00	1 782,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	42 000,00	84,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,7800	41,60	32,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	550,00	77,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	25,00	63,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	250,00	35,00
72	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 10 mm	100 m			7 576,60 1 809,87
	1	Muncitor	h-om	21,3000	84,97	1 809,87
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0920	29 000,00	2 668,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	22 000,00	88,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9000	41,60	37,43
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	3,50	28,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	20,00	164,00
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	49,00	117,60
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	10,00	15,00
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	180,00	2 412,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	550,00	104,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	25,00	84,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	250,00	47,50
73	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 16 mm	100 m			7 576,60 1 809,87
	1	Muncitor	h-om	21,3000	84,97	1 809,87
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0920	29 000,00	2 668,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	22 000,00	88,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9000	41,60	37,47
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	3,50	28,67
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	20,00	164,00
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	49,00	117,60
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	10,00	15,00
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	180,00	2 412,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	550,00	104,53
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	25,00	84,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	250,00	47,47
74	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm ²	100 m			9 128,32 1 809,85
	1	Muncitor	h-om	21,3000	84,97	1 809,85
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	22 000,00	88,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,3000	41,60	54,07
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	3,50	28,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	20,00	164,00
	1019373	Otel fisie necalcat 40x4 mm	t	0,1300	32 000,00	4 160,00
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	49,00	112,70
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	10,00	15,00
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	180,00	2 412,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	550,00	137,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	3,3600	25,00	84,00

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	250,00	62,50
75	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm ²	100 m			7 302,80 ----- 1 614,40
	1	Muncitor	h-om	19,0000	84,97	1 614,40
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСТ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	22 000,00	88,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,5500	41,60	22,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	3,50	28,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	20,00	164,00
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0810	32 000,00	2 624,00
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	49,00	98,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	10,00	15,00
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	180,00	2 412,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	550,00	104,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	25,00	84,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	250,00	47,60
76	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 150 mm ²	100 m			9 128,20 ----- 1 809,80
	1	Muncitor	h-om	21,3000	84,97	1 809,80
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСТ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	22 000,00	88,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,3000	41,60	54,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	3,50	28,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	20,00	164,00
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	32 000,00	4 160,00
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	49,00	112,80
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	10,00	15,00
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	180,00	2 412,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	550,00	137,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	25,00	84,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	250,00	62,40
		3. Utilaj				
77	Pretul firmei	Separator linear de instalare exterioara In=630A, Un=10kV de tip РЛНД.1-10/630Y1 cu dispozitiv de antrenare de tip ПPH3-10Y1	buc			8 615,00 ----- 0,00
	077	Separator linear de instalare exterioara In=630A, Un=10kV de tip РЛНД.1-10/630Y1 cu dispozitiv de antrenare de tip ПPH3-10Y1	buc	1,0000	8 615,00	8 615,00
78	Pretul firmei	Separator CUT-OUT cu izolator Polimer si siguranta fuzibila In=400A, Un=10kV	buc			1 819,00 ----- 0,00
	078	Separator CUT-OUT cu izolator Polimer si siguranta fuzibila In=400A, Un=10kV	buc	1,0000	1 819,00	1 819,00
79	Pretul firmei	Substatie de transformare de tip catarg, de capat, cu intrare tensiune aeriana, iesire tensiune - cablu. Transformator trifazat cu racire in ulei, puterea 63 kVA, tensiunea 10/0,4 kV, grupa de conexiune a infasurarilor Y/Z0	buc			43 417,00 ----- 0,00
	079	Substatie de transformare de tip catarg, de capat, cu intrare tensiune aeriana, iesire tensiune - cablu. Transformator trifazat cu racire in ulei, puterea 63 kVA, tensiunea 10/0,4 kV, grupa de conexiune a infasurarilor Y/Z0	buc	1,0000	43 417,00	43 417,00
80	Pretul firmei	Dulap montat pe perete BZUM-TF-02-100-11 cu sine, bare de fixare, lacat (TE)	buc			2 500,00 ----- 0,00
	080	Dulap montat pe perete BZUM-TF-02-100-11 cu sine, bare de fixare, lacat (TE)	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
81	Pretul firmei	Intrerupator cu pirghie (rubilnic) VR32-31, 4P, 100A, 380V	buc			598,33 ----- 0,00
	081	Intrerupator cu pirghie (rubilnic) VR32-31, 4P,	buc	1,0000	598,33	598,33

1	2	3	4	5	6	7
		100A, 380V				
82	Pretul firmei	Înterupator automat tripolar, caracteristica C de tip BA47-100, 80A	buc			299,17 0,00
	082	Înterupator automat tripolar, caracteristica C de tip BA47-100, 80A	buc	1,0000	299,17	299,17
83	Pretul firmei	Contor electronic 5-100A, 380V, cl.0.5, de tip "ZMG 310 CR4.00B.03"	buc			2 167,00 0,00
	083	Contor electronic 5-100A, 380V, cl.0.5, de tip "ZMG 310 CR4.00B.03"	buc	1,0000	2 167,00	2 167,00
84	Pretul firmei	Protectie la supratensiuni ОПС1-В/4Р	buc			1 767,29 0,00
	084	Protectie la supratensiuni ОПС1-В/4Р	buc	1,0000	1 767,29	1 767,29
85	Pretul firmei	Dulap montat pe perete ИЦМПІ-3-1 УХЛІ3, ІР31 (ТР)	buc			452,00 0,00
	085	Dulap montat pe perete ИЦМПІ-3-1 УХЛІ3, ІР31 (ТР)	buc	1,0000	452,00	452,00
86	Pretul firmei	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=63A	buc			590,00 0,00
	086	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=63A	buc	1,0000	590,00	590,00
87	Pretul firmei	Înterupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V, Icu=4.5A	buc			50,00 0,00
	087	Înterupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V, Icu=4.5A	buc	1,0000	50,00	50,00
88	Pretul firmei	Înterupator automat monopolar, caracteristica C, In=10A, U=230V, Icu=4.5A	buc			50,00 0,00
	088	Înterupator automat monopolar, caracteristica C, In=10A, U=230V, Icu=4.5A	buc	1,0000	50,00	50,00
89	Pretul firmei	Înterupator automat tripolar, caracteristica C, In=50A, Un=400V, Icu=4.5A	buc			346,00 0,00
	089	Înterupator automat tripolar, caracteristica C, In=50A, Un=400V, Icu=4.5A	buc	1,0000	346,00	346,00
90	Pretul firmei	Înterupator crepuscular In=10A, Ue=230V, 2...100Lux, IP65 - ФР-601	buc			44,00 0,00
	090	Înterupator crepuscular In=10A, Ue=230V, 2...100Lux, IP65 - ФР-601	buc	1,0000	44,00	44,00

APROBAT:

Intocmit

"Naiman Com" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.